ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕIШЕГОСУДАРСТВЕIШОЙОХРАНЫОБЪЕКТОВКУЛЬТУРНОГОНАСЛЕДИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ -------

г. Екатеринбург

О внесении изменения в границы территории объекта культурного наследия

регионального значения «Дом культуры им. А.М. Горького»,

расположенного по адресу: Свердловская область, г. Екатеринбург,

ул. Первомайская, д. 24, и режим использования данной территории,
утвержденные приказом Управления государственной охраны объектов

культурного наследия Свердловской области от 07.09.2018 № 335

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», приказом Управления

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области

от 18.01.2019 № 1 О «О возложении на Моисееву А.С. исполнение обязанностей
Начальника Управления государственной охраны объектов культурного наследия

Свердловской области», в целях устранения технических ошибок

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в границы территории объекта культурного наследия

регионального значения «Дом культуры им. А.М. Горького», расположенного

по адресу: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Первомайская, д. 24,
и режим использования данных территорий, утвержденные приказом Управления

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области
от 07.09.2018 № 335 «Об утверждении границ территорий объектов культурного
наследия регионального значения и режимов использования данных территорий»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2018, 10 сентября, № 18621), следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Карта (схема) границ территории объекта культурного наследия

регионального значения «Дом культуры им. А.М. Горького», расположенного

по адресу: Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Первомайская, д. 24 (далее -
Объект):

2

Условные обозначения к карте (схеме) границ территории Объекта

-Объект;

~ - территория Объекта;

1
~ - поворотные (характерные) точки границ территории Объекта. ».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов культурного

наследия Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (www.okn.midural.ru).

И.о. Начальника Управления

Альбина Дмитриевна Махнева

(343) 312-00-33, доб. 11

А.С. Моисеева

		2019-01-28T10:36:34+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"